平成  年  月  日

小城市水道事業管理者 様

                 申 請 者

   住  所

                  氏 名
（フリガナ）

             印

電話番号

水道料金（減免・還付）申請書

下記のとおり漏水の修理を行ったので、水道使用料の減免・還付を申請します。

修 理 年 月 日

水道使用場所（住所）

使 用 者 氏 名  TEL

漏水個所及び原因

メ ー タ ー 番 号  修 理 時 の 指 針

上記のとおり漏水の修理を行ったことを証明します。

※工事前、工事後の写真添付をお願いします。

証明者 工事店名             印

施工責任者

（水道課処理欄）              ＊漏水報告［検針員・その他］

お 客 様 番 号

 使 用 水 量 使 用 料 金

漏 水 月

平 均

減 免 額

以上のとおり、処理してよいでしょうか。

認 定 漏 水 月